ادارے واپس کرنے کی

مزاہمت کی بجائیگی

قادیانیوں کو آئینے پاکستان
کا پابند بنایا جائے

عالمی مجلس اہل تحفظ ختم نبوت پاکستان

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI PAKISTAN
URDU WEEKLY

ہفت روزہ
ختم نبوت
مہر

شمارہ نمبر ۲۱

۵ تا ۱۱ جمادی الثانی ۱۴۱۷ھ بمطابق ۱۹ تا ۲۳ اکتوبر ۱۹۹۶ء

جلد نمبر ۱۵

قادیانیت کی مظلومیت کا پرچم پاکستان اور اسلام کے خلاف سازش ہے

پندرہویں ختم نبوت کانفرنس رجبہ کے تفصیلات رپورٹ

قیمت: ۵ روپے

ایک ضروری اعلان و خوشخبری

”لولاک“
ماہنامہ

کا مرکزی دفتر ملتان سے اجراء

اور اجتماع امت کی روشنی میں امت محمدیہ ﷺ کا یہ قطعی اور منقطع عقیدہ ہے کہ آنحضرت ﷺ اللہ تعالیٰ کے آخری نبی ہیں آپ ﷺ کے بعد کسی شخص کو اللہ تعالیٰ کی طرف سے منصب نبوت عطاء نہیں کیا جائے گا اور آپ کی ذات اقدس پر وحی نبوت کا سلسلہ منقطع ہو چکا ہے۔

## مفتی محمود میموریل سپوزیم

بتاریخ ۲۱ جمادی الثانی ۱۴۱۷ھ بمطابق ۳ نومبر ۱۹۹۶ء بروز اتوار

### مجوزہ عنوانات

- ◇ سیاست کا شرعی تصور اسلام کے آئینہ میں
- ◇ مفتی صاحبؒ کے اقتصادی نظریات
- ◇ اسلام میں خلافت شرعیہ کے تصور کا خاکہ
- ◇ مفتی صاحبؒ کی سیاسی جدوجہد پر ایک نظر
- ◇ اسلام عصر حاضر میں کیسے نافذ ہوا؟